
05/01/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1677

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 395

Venda Nova do Imigrante

Prefeitura

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº. 001/2021
Publicação Nº 322186

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

ESPÉCIE: Termo de Colaboração nº. 001/2021. PROCESSO nº. 003512/2020. BASE LEGAL: Termo de Colabora-
ção celebrado sem chamamento público com base no art. 31, caput, da Lei Federal nº. 13.019/2014. OSC PROPONENTE: 
HOSPITAL PADRE MÁXIMO, inscrita no CNPJ sob nº 27.443.803/0001-77, com sede à Av. Lorenzo Zandonadi, 880, Vila 
Betânia, Venda Nova do Imigrante/ES, CEP 29375-000. OBJETO: Firmar parceria de interesse público com Organização da 
Sociedade Civil - OSC, por meio de Termo de Colaboração, para a oferta dos serviços assistenciais, ambulatoriais 
e hospitalares, de porta aberta, urgência e emergência, com finalidade de suprir a demanda no atendimen-
to ao quantitativo de paciente atendidos, garantindo a atenção integral ao paciente usuário do SUS. VALOR: 
R$ 7.365.490,88 (sete milhões, trezentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta e oito centa-
vos). Gestora da Parceria: Sra. Camila Mauro Zandonadi. PERÍODO: 01/01/2021 a 31/12/2021. DATA DE ASSINATURA: 
30/12/2020.

MARISE BERNARDA VILELA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETO Nº 3290/2019


